

10 Kasım

etkinlikleri



Derneğimizin Anıtkabir'i ziyareti

Ölümünün 64. yılında Atatürk'e saygılarımızı sunmak, ODTÜ mezunları olarak onun çizdiği yolda ilerleyeceğimizi bir kez daha vurgulamak için 7 Kasım 2002 Perşembe günü Anıtkabir'deydik.

Dernek Yönetim Kurulu Başkanı Levent Tosun, Anıtkabir özel defterine şunları yazdı:

Ulu Önder,

ODTÜ mezunları olarak senin yaktığın özgürlük ve bağımsızlık meşalesini gururla taşıyoruz. Almış olduğumuz eğitimin bizlere kazandırdığı bilinç ve sorumluluk ile o meşaleyi daha yükseklere taşımaya, aydınlığında ilerlemeye kararlıyız.

O meşale asla sönmeyecek.

ODTÜ'de 10 Kasım

ODTÜ'de 10 Kasım töreni, 9:05'de Atatürk Anıtı önünde saygı duruşu ile başladı. Ardından Kültür ve Kongre Merkezi'ne geçilerek burada Prof. Dr. Yücel Tanyeri tarafından hazırlanan ve basındaki karikatürlerle ilgili bir derlemeden oluşan "Çizgilerle Atatürk" sunumu ve Dr. Aydın Tiryaki (CHE81) tarafından hazırlanan "Atatürk Portreleri ve Ankara" başlıklı di-

sunumu izlendi. Bu sunum Ankara'daki çeşitli kuruluşlara ait binaların ön yüzlerinde sergilenen Atatürk portrelerinden oluşuyordu. Törenin son bölümünde Prof. Dr. Bozkurt Güneş, "Cumhuriyet Dervrimi ve Atatürk" başlıklı konuşmasında uluslararası platformlarda bir ulusal mücadele öyküsünü yazarların destanını çarpıcı bir biçimde gözler önüne serdi.

Gönüllü Eğitim ve Dayanışma Grubu öğrencileri Anıtkabir'deydi...

ODTÜlülerin toplumla dayanışmasının en açık örneklerinden biri olan ve ODTÜ öğrencilerinin gurur duyarak desteklediğimiz Gönüllü Eğitim ve Dayanışma projesi geçmiş yıllardan bu yana kesintisiz olarak sürmektedir. Derneğimizin sağladığı kırtasiye, eğitim malzemeleri, ulaşım giderleri gibi olanaklar ve ODTÜ'nün araç-derslik desteğiyle sürdürülen bu çalışmada ODTÜ öğrencilerinden oluşan 40 kişilik bir grup, 100.Yıl ve Sincan bölgelerinden 150'yi aşkın ilk ve orta öğrenim öğrencisine derslerinde yardımcı oluyor, satranç kursu, sosyal etkinlikler yoluyla düşünen, sorgulayan bireyler olarak yetişmelerini sağlıyor.

10 Kasım'da Gönüllü Eğitim ve Dayanışma Projesi öğrencileri, öğretmenleri ile birlikte Atamızın huzurundaydı. ODTÜ öğrencisiyken Gönüllü Eğitim ve Dayanışma Projesi içinde gönüllü öğretmen olarak yer alan ve mezun olunca Derneğimiz üyesi olarak bu projenin sorumluluğunu üstlenen M. Cumhur Öztürk (IE02) duygularını şöyle dile getiriyor:

"Pazar günü derslerin çıkışında gidilen Anıtkabir ziyaretiyle sınıcsak yüreklerini Atamıza sunmak üzere orada bulunan öğrencilerimizin tatlı heyecanına tanık olduk. Bu vesile ile projede gönüllü öğretmenlik yapan ODTÜ'lü kardeşlerimizde, ODTÜ'nün toplumsal duyarlılığını bir kez daha bizlere hatırlattıkları için teşekkürlerimizi sunarız."

